[image: image1.jpg]

Совет  Кеслеровского сельского поселения

Крымского района

Р Е Ш Е Н И Е

от  23.11.2016г                                                                                          № 108
хутор Павловский

О внесении изменений в решение Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 13 октября 2014г № 05 «Об   утверждении   состава    постоянных комиссий    Совета

 Кеслеровского о сельского поселения  Крымского района»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края «О местном самоуправлении в Краснодарском крае»,     уставом Кеслеровского  сельского  поселения  Крымского района,  главой 5 регламента Совета Кеслеровского  сельского  поселения   Крымского района, положением о комиссиях Совета  Кеслеровского  сельского  поселения    Крымского  района, Совет Кеслеровского  сельского  поселения    Крымского района     р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 13 октября 2014 года № 05 «Об   утверждении   состава    постоянных комиссий    Совета Кеслеровского о сельского поселения  Крымского района» следующие изменения:

В пункте 2.3  пункта 2 читать в следующей редакции:
Комиссия по вопросам законности, прав граждан, межнациональным отношениям, общественным организациям и казачества:

1.Казак Светлана Андреевна-председатель

2.Горланов Валентин Геннадьевич

3.Сорокин Владимир Алексеевич

4.Ершова Галина Владимировна

5.Тетенова Тамара Яковлевна

6.Романенко Артем Александрович

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Совета   Кеслеровского  сельского  поселения  Крымского района А.В.Бондарева.
3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня   его официального обнародования.
Глава Кеслеровского сельского  поселения

Крымского района                                                                          А.В.Бондарев